
 
 

 

ВТОРА МФЛ           26 КОЛО           26 / 04 / 2014  година 
                   (сабота)         16:00 час 
  

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ТЕТЕКС – ШКУПИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Tемелков Зоранчо – Кавадарци   

СКОПЈЕ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ  1 асистент Недев Гоце – Кавадарци   
Контролор : 

Талески Стеван – Прилеп  

ТЕЖИНА 2 асистент Димитров Горан – Кавадарци   

Делегат : 

Захариев Бобан – Куманово  
 4 судија Ицев Тоше – Кавадарци   

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕМЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

СИЛЕКС – БОРЕЦ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Стефков Симеон – Скопје   

КРАТОВО  1 асистент Хајдари Џенан – Скопје   
Контролор : 

Ристовски Драган – Куманово  

ТЕЖИНА 2 асистент Стојанчевски Марјан – Скопје   

Делегат : 

Зајков Васко – Валандово  
 4 судија Младеновски Дејан – Скопје   

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

МАЏАРИ – ЗАЈАЗИ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Спиркоски Горан – Прилеп   

СКОПЈЕ, БОРИС ТРАЈКОВСКИ   1 асистент Мишески Иле – Прилеп   
Контролор : 

Попев Гоце – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Јовески Ивица – Прилеп   

Делегат : 

Николовски Тони – Скопје  
 4 судија Ангелески Горан – Прилеп   

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

НОВАЦИ – ДРИТА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Маркоски Марјан – Охрид   

НОВАЦИ   1 асистент Чагоровски Томче – Битола   
Контролор : 

Смоквоски Борка – Прилеп  

ТЕЖИНА 2 асистент Бакрачески Разме – Струга   

Делегат : 

Здравески Николче – Прилеп  
 4 судија Шаќири Албрим – Струга   

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ВРАПЧИШТЕ – СКОПЈЕ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Гоцевски Марјан – Струмица   

ВРАПЧИШТЕ  1 асистент Јовановски Бобан – Куманово   
Контролор : 

Мутков Васил – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Петковски Мартин – Куманово   

Делегат : 

Митковиќ Зоран – Куманово  
 4 судија Сејменов Ристе – Струмица   

НАТПРЕВАР  6  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ТИВЕРИЈА – ЛОКОМОТИВА  РЕЗУЛТАТ Главен судија Митревски Тони – Битола   

СТРУМИЦА   1 асистент Атанасов Панде – Битола   
Контролор : 

Наумовски Благојче – Скопје  

ТЕЖИНА 2 асистент Дрнковски Николче – Битола   

Делегат : 

Андонов Сашо – Свети Николе  
 4 судија Велевачкоска Ирена – Прилеп   

    



НАТПРЕВАР  7  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

11 ОКТОМВРИ – КОЖУФ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Стојчевски Дарко – Скопје   

ПРИЛЕП, МОГИЛА  1 асистент Стојановски Тони – Скопје   
Контролор : 

Трајковски Драги – Битола  

ТЕЖИНА 2 асистент Тошевски Саше – Скопје   

Делегат : 

Талевски Цане – Битола  
 4 судија Стојчевски Игор – Скопје   

 

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ                                          
 


